ДОГОВОР №  …..

                                                                                       (поставки товаров)

г. Москва

"…….." ___________________   202     г.

 ООО “Кош-ка” именуемое в дальнейшем "Поставщик",  в лице директора Шерстюка К.Ю  действующего на основании Устава , с одной стороны, и ………………………….……………….именуемое в дальнейшем "Покупатель", в лице ………………………………………......................действующего на основании ………………..…………………..с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить  товар в порядке и на условиях  согласованных в настоящем Договоре. Ассортимент (номенклатура), количество и цена поставляемого товара согласуется сторонами в рабочем порядке. Номенклатура, стоимость  и иные характеристики  товара указываются в накладных, которые являются неотъемлемыми частями настоящего Договора.
2.УСЛОВИЯ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ.
2.1. Поставка товара может осуществляться  партиями, периодичность и объем которых согласовывается сторонами в рабочем порядке. Формирование партии товара по ассортименту и количеству осуществляется Поставщиком на основании заявки Покупателя переданной им Поставщику (лично, по телекоммуникационным каналам связи, через торгового представителя или иным образом). После получения и согласования Поставщиком полученной от Покупателя  заявки любые изменения (по ассортименту, количеству, стоимости товара) допускаются только по взаимному согласию сторон при условии оплаты Покупателем выставленного Поставщиком счета в течении      5     банковских дней с момента его выставления.
2.2. Приемка - передача товара производится сторонами по товарной накладной.

Право собственности на товар переходит от Поставщика к  Покупателю в момент передачи товара по накладной на складе Поставщика или после сдачи товара Поставщиком для отправки в транспортную компанию или иному перевозчику, указанному Покупателем. С момента перехода права собственности к Покупателю переходят все риски связанные с приобретенным товаром.

2.3. Продавец  обязуется отгрузить Покупателю товар надлежащего качества (при 100% предоплате – в течении  2  рабочих  дней с момента его оплаты).  Поставщик гарантирует соответствие качества товаров, требованиям, изложенным в нормативных документах на поставляемые товары.

На каждую партию товара Поставщик передает Покупателю документы, подтверждающие качество товара (сертификат соответствия, гигиенический сертификат и др.).

2.4. При приемке-передаче товара Покупатель осуществляет осмотр  приобретаемого товара. При этом обо всех претензиях, связанных с  товарным видом и качеством товара Покупатель немедленно сообщает  Поставщику.

2.4.1. При приемке товара Покупателем на складе Поставщика некачественный товар заменяется качественным, при его фактическом наличии, или исключается из накладной.

2.4.2. При приемке товара из транспортной компании или от иного Перевозчика Покупатель должен при выявлении бракованного товара в течение 10 рабочих дней с момента получения товара известить об этом Поставщика. После этого стороны вырабатывают совместное решение по возврату или ремонту товара.

2.4.3. Возврат товара при наличии скрытых дефектов  производится в течении   14   календарных дней с момента получения товара Покупателем от Поставщика с согласия Поставщика.

2.4.4. Возврат товара производится только с обязательным оформлением возвратных накладных и актов, с указанием причины возврата. Возврат товара после момента перехода права собственности от Поставщика к Покупателю возможен только при выявлении скрытых дефектов. Бракованный товар, возвращенный Покупателям Поставщику по согласованию сторон может заменяться на годный.

                                                                                         3.ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Покупатель обязан оплатить Поставщику стоимость полученного от него товара по цене, указанной в накладной.

Покупатель самостоятельно определяет условия реализации товара третьим лицам.

3.2. Покупатель производит 100 % предоплату товара путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца

                                                                                      4. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ
4.1. Поставщик и Покупатель не имеют права передавать свои права и обязанности по настоящему Договору третьим лицам без письменного согласия сторон.

4.2. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть по настоящему Договору или в связи с ним, решаются путем двухсторонних переговоров , а при не возможности прийти к согласию в Арбитражном суде по месту нахождения Поставщика.

4.3. Изменение условий Договора возможно только с обоюдного согласия сторон и оформляется документально дополнительными соглашениями к настоящему Договору.

4.4. Доставка товара Покупателю осуществляется силами Покупателя и за его счет, если иное не предусмотрено дополнительным соглашением или дополнительными условиями к настоящему Договору.

4.5. Дополнительные условия по настоящему Договору ……………………………………………………………………………...………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………...……………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
                                                                                             5. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует  в течение одного года.
5.2. В случае, если ни одна из сторон за  30 календарных дней до окончания срока его действия не заявила о своем выходе из Договора, то Договор считается пролонгированным на следующие …12 календарных  месяцев………………………………….………………………………………………...

            Поставщик:                                                7.  ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН
	ООО «Кош-ка»

Юр. Адрес: 142305 Московская область

г Чехов д.Сергеево, промзона Сергеево  вл.2, стр.2, ком.1/5

Банк: Филиал «Центральный» Банка ВТБ ПАО

Р/с: 40702810300000063390

К/с: 30101810145250000411

БИК: 044525411

ИНН: 7710897324

КПП: 771 001 001

ОКПО: 30265440

ОКВЭД: 51.47.33

ОКАТО: 45286585000

ОГРН:  1117746756357

Генеральный директор

Шерстюк Константин Юрьевич

Тел.(495) 979-74-79, (495) 979-23-11,
	Покупатель:
«…………………………………………………………………………...»

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….......................

…………………………………………………..………………………….

 ……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………….......................

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………..… ……………………………………………………………….

  ООО "КОШ-КА"                                                                                                                                          ……………………………………………

            …………………………………(………………………..)                            …………………………………………(…………………………….)

         М.П.

                                          М.П.